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(KOCAELİ) Grup Yarışmaları
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Yarışma Bilgileri

Yıldız Erkekler

3-4 Mayıs 2016



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 194 9.12.2002
AHMET GÜRKAN 

ÇEMBERCİ
CUMHURİYET KOLEJİ (FERDİ) 12.43 1  

2 13 20.11.2001 GÖRKEM BODUR

SAMSUN-İLKADIM TİCARET 

VE SANAYİ ODASI 

ORTAOKULU

12.54 37 2 126 3.01.2002
MEHMET RAŞİT 

DAMLAYICI

TEKİRDAĞ-ÇORLU 

ORTAOKULU
13.69 4

3 207 5.01.2002 BERKAN ÇELİK
MİMARSİNAN 

ORTAOKULU(FERDİ)
12.60 3 37 11.09.2001

BATUHAN 

ŞİŞOĞLU

EDİRNE-İSTİKLAL 

ORTAOKULU
15.14 7

4 109 3.06.2002
BERKE VEYSEL 

YILMAZ

KIRKLARELİ-CUMHURİYET 

ORTAOKULU
12.63 36 4 49 21.05.2002

MUZAFFER 

CANBAKIŞ

BARTIN-BARTIN MERKEZ 

İMAM HATIP ORTAOKULU
13.31 3

5 73 1.01.2002 ARAL KAHRAMAN
İSTANBUL-PENDİK 

ORHANGAZİ ORTA OKULU
12.65 35 5 97 16.09.2003

FURKAN EFE 

ÇETİN

KARABÜK-ESENTEPE 

ORTAOKULU
14.20 6

6 195 26,09,2002 MELİH SEVGİ
ÇERKEZKÖY CUMHURİYET 

ORTAOKULU(FERDİ)
12.71 6 25 12.08.2002 YASİN KUZUBAŞ

BURSA-ŞHT. PİYADE ER 

NEZİR AKGÜL OO
13.22 2

7 145 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA-SELÇUKBEY OO 12.82 34 7 133 18.06.2003 YARKIN EREN
ZONGULDAK-EREĞLİ 

TURGUT REİS ORTAOKULU
14.19 5

8 231 29.11.2002 KADİR FIRAT
YUNUS EMRE 

ORTAOKULU(FERDİ)
12.83 8 109 3.06.2002

BERKE VEYSEL 

YILMAZ

KIRKLARELİ-CUMHURİYET 

ORTAOKULU
12.63 1

9 198 08,02,2002 ALTUĞ YURTSEVER
GÖNÜLLÜ HİZMET VAKFI 

O.O.(FERDİ)
12.90 2. SERİ Rüzgar:

10 61 4.04.2002 MERTCAN ORHAN
DÜZCE-CUMAYERİ 

ORTAOKULU
13.15 30

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 25 12.08.2002 YASİN KUZUBAŞ
BURSA-ŞHT. PİYADE ER 

NEZİR AKGÜL OO
13.22 30 1 169 9.06.2002 ERDİNÇ TEKELİ

KASTAMONU-MEHMET 

AKİF ERSOY ORTAOKULU
14.70 8

12 181 15.01.2003 İLKER SELANİK ARİF NİHAT ASYA OO(FERDİ) 13.26 2 85 15.03.2002 HALİT AKBABA İZMİR BUCA GAZİ O.O. 14.16 7

13 2 18.01.2002 EMRE GÜVENDİR
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 

FATİH ORTA OKULU
13.28 29 3 13 20.11.2001 GÖRKEM BODUR

SAMSUN-İLKADIM 

TİCARET VE SANAYİ ODASI 

ORTAOKULU

12.54 1

14 49 21.05.2002
MUZAFFER 

CANBAKIŞ

BARTIN-BARTIN MERKEZ 

İMAM HATIP ORTAOKULU
13.31 29 4 61 4.04.2002 MERTCAN ORHAN

DÜZCE-CUMAYERİ 

ORTAOKULU
13.15 4

15 126 3.01.2002
MEHMET RAŞİT 

DAMLAYICI

TEKİRDAĞ-ÇORLU 

ORTAOKULU
13.69 25 5 73 1.01.2002 ARAL KAHRAMAN

İSTANBUL-PENDİK 

ORHANGAZİ ORTA OKULU
12.65 2

16 157 4.02.2002 EMRE GÜNAY
BİLECİK-OSMANELİ-

ATATÜRK ORTA OKULU
13.83 24 6 2 18.01.2002 EMRE GÜVENDİR

İSTANBUL-SULTANBEYLİ 

FATİH ORTA OKULU
13.28 5

17 85 15.03.2002 HALİT AKBABA İZMİR BUCA GAZİ O.O. 14.16 20 7 145 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA-SELÇUKBEY OO 12.82 3

18 133 18.06.2003 YARKIN EREN
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 

REİS ORTAOKULU
14.19 20 8 157 4.02.2002 EMRE GÜNAY

BİLECİK-OSMANELİ-

ATATÜRK ORTA OKULU
13.83 6

19 97 16.09.2003 FURKAN EFE ÇETİN
KARABÜK-ESENTEPE 

ORTAOKULU
14.20 20 3. SERİ Rüzgar:

20 169 9.06.2002 ERDİNÇ TEKELİ
KASTAMONU-MEHMET AKİF 

ERSOY ORTAOKULU
14.70 15

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

21 37 11.09.2001 BATUHAN ŞİŞOĞLU
EDİRNE-İSTİKLAL 

ORTAOKULU
15.14 11 1 181 15.01.2003 İLKER SELANİK

ARİF NİHAT ASYA 

OO(FERDİ)
13.26 6

203 17.07.2002 EREN YAVUZ 
İTÜ GELİŞTİRME VAKFI ÖZEL 

ORTA OKULU(FERDİ)
DNS  2 203 17.07.2002 EREN YAVUZ 

İTÜ GELİŞTİRME VAKFI 

ÖZEL ORTA OKULU(FERDİ)
DNS -

186 8.01.2002 SERDAR ERDOĞAN 
BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY 

ORTA OKULU(FERDİ)
DNS  3 195 26,09,2002 MELİH SEVGİ

ÇERKEZKÖY CUMHURİYET 

ORTAOKULU(FERDİ)
12.71 3

    4 207 5.01.2002 BERKAN ÇELİK
MİMARSİNAN 

ORTAOKULU(FERDİ)
12.60 2

    5 194 9.12.2002
AHMET GÜRKAN 

ÇEMBERCİ

CUMHURİYET KOLEJİ 

(FERDİ)
12.43 1

    6 231 29.11.2002 KADİR FIRAT
YUNUS EMRE 

ORTAOKULU(FERDİ)
12.83 4

    7 186 8.01.2002
SERDAR 

ERDOĞAN 

BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY 

ORTA OKULU(FERDİ)
DNS -

    8 198 08,02,2002
ALTUĞ 

YURTSEVER

GÖNÜLLÜ HİZMET VAKFI 

O.O.(FERDİ)
12.90 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 



:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 26 10.04.2002 BERKE AKÇAM
BURSA-ŞHT. PİYADE ER 

NEZİR AKGÜL OO
38.96 85 1  

2 194 9.12.2002
AHMET GÜRKAN 

ÇEMBERCİ

CUMHURİYET KOLEJİ 

(FERDİ)
39.16 2 122 5.11.2001 EMİR CAN

TEKİRDAĞ-ÇORLU 

ORTAOKULU
40.70 2

3 145 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA-SELÇUKBEY OO 40.56 77 3 38 10.05.2003
BATUHAN 

SÖZER

EDİRNE-İSTİKLAL 

ORTAOKULU
52.07 7

4 122 5.11.2001 EMİR CAN
TEKİRDAĞ-ÇORLU 

ORTAOKULU
40.70 76 4 50 25.10.2001 ENSAR AYDIN

BARTIN-BARTIN MERKEZ 

İMAM HATIP ORTAOKULU
48.67 6

5 231 29.11.2002 KADİR FIRAT
YUNUS EMRE 

ORTAOKULU(FERDİ)
40.97 5 97 16.09.2003

FURKAN EFE 

ÇETİN

KARABÜK-ESENTEPE 

ORTAOKULU
47.43 5

6 3 13.01.2002 FARUK IŞIKDAĞ
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 

FATİH ORTA OKULU
41.48 72 6 26 10.04.2002

BERKE 

AKÇAM

BURSA-ŞHT. PİYADE ER 

NEZİR AKGÜL OO
38.96 1

7 217 10.04.2002
MUHLİS EREN 

HACIOĞLU

SULTANGAZİ ALİ CEVAT 

ÖZYURT ORTA OKULU 

(FERDİ)

41.85 7 134 18.01.2002 YASİN DEMİR
ZONGULDAK-EREĞLİ 

TURGUT REİS ORTAOKULU
43.26 3

8 215 17.05.2002 BURAK KAPLAN
SAFRANBOLU KALEALTI 

ORTAOKULU(FERDİ)
42.56 8 110 24.04.2002

EMİRHAN 

KARACA

KIRKLARELİ-CUMHURİYET 

ORTAOKULU
43.62 4

9 134 18.01.2002 YASİN DEMİR

ZONGULDAK-EREĞLİ 

TURGUT REİS 

ORTAOKULU

43.26 62 2. SERİ

10 110 24.04.2002
EMİRHAN 

KARACA

KIRKLARELİ-

CUMHURİYET 

ORTAOKULU

43.62 58
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 62 24.09.2002
YUSUF BAHA 

TÜRKER

DÜZCE-CUMAYERİ 

ORTAOKULU
44.00 55 1 170 24.04.2003

FAHRETTİN 

KAYIKÇI

KASTAMONU-MEHMET 

AKİF ERSOY ORTAOKULU
48.58 7

12 14 24.05.2002
M.DOĞUKAN 

AKBULUT

SAMSUN-İLKADIM 

TİCARET VE SANAYİ 

ODASI ORTAOKULU

45.40 41 2 86 21.01.2002
MEHMET 

ŞİRİN
İZMİR BUCA GAZİ O.O. 48.21 6

13 79 1.01.2002
MEHMET 

ALTINTAŞ

İSTANBUL-PENDİK 

ORHANGAZİ ORTA OKULU
46.05 34 3 14 24.05.2002

M.DOĞUKAN 

AKBULUT

SAMSUN-İLKADIM 

TİCARET VE SANAYİ ODASI 

ORTAOKULU

45.40 4

14 97 16.09.2003
FURKAN EFE 

ÇETİN

KARABÜK-ESENTEPE 

ORTAOKULU
47.43 20 4 62 24.09.2002

YUSUF BAHA 

TÜRKER

DÜZCE-CUMAYERİ 

ORTAOKULU
44.00 3

15 86 21.01.2002 MEHMET ŞİRİN İZMİR BUCA GAZİ O.O. 48.21 12 5 79 1.01.2002
MEHMET 

ALTINTAŞ

İSTANBUL-PENDİK 

ORHANGAZİ ORTA OKULU
46.05 5

16 170 24.04.2003
FAHRETTİN 

KAYIKÇI

KASTAMONU-MEHMET 

AKİF ERSOY ORTAOKULU
48.58 9 6 3 13.01.2002

FARUK 

IŞIKDAĞ

İSTANBUL-SULTANBEYLİ 

FATİH ORTA OKULU
41.48 2

17 50 25.10.2001 ENSAR AYDIN
BARTIN-BARTIN MERKEZ 

İMAM HATIP ORTAOKULU
48.67 8 7 145 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA-SELÇUKBEY OO 40.56 1

18 158 16.11.2002
TOLGAHAN 

KULDAŞ

BİLECİK-OSMANELİ-

ATATÜRK ORTA OKULU
48.95 5 8 158 16.11.2002

TOLGAHAN 

KULDAŞ

BİLECİK-OSMANELİ-

ATATÜRK ORTA OKULU
48.95 8

19 38 10.05.2003 BATUHAN SÖZER
EDİRNE-İSTİKLAL 

ORTAOKULU
52.07  3. SERİ

186 8.01.2002
SERDAR 

ERDOĞAN 

BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY 

ORTA OKULU(FERDİ)
DNS 0

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

212 21.08.2002 ZAFER KOCATAŞ
OSMAN TEVFİK YALMAN 

ORTA OKULU(FERDİ)
DNS 0 1  

 2 217 10.04.2002
MUHLİS EREN 

HACIOĞLU

SULTANGAZİ ALİ CEVAT 

ÖZYURT ORTA OKULU 

(FERDİ)

41.85 3

 3 186 8.01.2002
SERDAR 

ERDOĞAN 

BAHÇEŞEHİR BOĞAZKÖY 

ORTA OKULU(FERDİ)
DNS -

 4 194 9.12.2002
AHMET 

GÜRKAN 

ÇEMBERCİ

CUMHURİYET KOLEJİ 

(FERDİ)
39.16 1

 5 231 29.11.2002 KADİR FIRAT
YUNUS EMRE 

ORTAOKULU(FERDİ)
40.97 2

 6 215 17.05.2002
BURAK 

KAPLAN

SAFRANBOLU KALEALTI 

ORTAOKULU(FERDİ)
42.56 4

 7 212 21.08.2002
ZAFER 

KOCATAŞ

OSMAN TEVFİK YALMAN 

ORTA OKULU(FERDİ)
DNS -

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Adı ve Soyadı Okulu
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Kategori : Yıldız Erkekler 03 Mayıs 2016- 15:40
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PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Baraj Derecesi 



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre Seri Geliş

1 230 0.01.1900 ABDULLAH YILDIZ
YENİÇİFTLİK 

ORTAOKULU(FERDİ)
2:05.43 1  

2 211 17,02,2003
MEHMET ENES 

YÜREK FERDİ

NECİP FAZIL KISAKÜREK 

(FERDİ)
2:18.14 2 123 9.05.2002 BİROL ERZENGİN

TEKİRDAĞ-ÇORLU 

ORTAOKULU
3:16.83

3 134 18.01.2002 YASİN DEMİR
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 

REİS ORTAOKULU
2:20.17 36 3 39 10.09.2002 MUSTAFA ÖZER

EDİRNE-İSTİKLAL 

ORTAOKULU
2:50.73

4 74 1.01.2002
DOĞANAY 

MOLLAHÜSEYİNOĞLU

İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 

ORTA OKULU
2:25.39 32 4 51 18.04.2002 MUSA ÖRS

BARTIN-BARTIN MERKEZ 

İMAM HATIP ORTAOKULU
2:55.34

5 27 15.11.2001 FATİH DEDECİ
BURSA-ŞHT. PİYADE ER NEZİR 

AKGÜL OO
2:25.86 32 5 98 22.03.2003 AHMET ERASLAN

KARABÜK-ESENTEPE 

ORTAOKULU
2:36.11

6 185 2.01.2003 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA
AYDINLIKEVLER 

ORTAOKULU(FERDİ)
2:29.73 6 27 15.11.2001 FATİH DEDECİ

BURSA-ŞHT. PİYADE ER 

NEZİR AKGÜL OO
2:25.86

7 8 1.06.2002 YÜKSEL ÖNCÜ
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 

FATİH ORTA OKULU
2:30.50 28 7 134 18.01.2002 YASİN DEMİR

ZONGULDAK-EREĞLİ 

TURGUT REİS ORTAOKULU
2:20.17

8 232 28.06.2003 MUHAMMET AÇIK
YUNUS EMRE 

ORTAOKULU(FERDİ)
2:33.39 8 111 14.03.2002 MUSTAFA ENTERİLİ

KIRKLARELİ-CUMHURİYET 

ORTAOKULU
2:45.39

9 98 22.03.2003 AHMET ERASLAN
KARABÜK-ESENTEPE 

ORTAOKULU
2:36.11 25 9  

10 63 1.01.2002 YUSUF KATAN DÜZCE-CUMAYERİ ORTAOKULU 2:36.85 24 10  

11 15 3.06.2002 ZAFER YERLİ
SAMSUN-İLKADIM TİCARET VE 

SANAYİ ODASI ORTAOKULU
2:37.46 24 11  

12 146 24.04.2002 BEYTULLAH ÖZCAN SAKARYA-SELÇUKBEY OO 2:39.07 23 12  

13 171 9.07.2003
BATUHAN GÖKHAN 

ÜNAL

KASTAMONU-MEHMET AKİF 

ERSOY ORTAOKULU
2:41.10 22 2. SERİ

14 159 15.04.2003 MURATCAN ACER
BİLECİK-OSMANELİ-ATATÜRK 

ORTA OKULU
2:44.19 21

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre Seri Geliş

15 111 14.03.2002 MUSTAFA ENTERİLİ
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 

ORTAOKULU
2:45.39 20 1 171 9.07.2003

BATUHAN GÖKHAN 

ÜNAL

KASTAMONU-MEHMET 

AKİF ERSOY ORTAOKULU
2:41.10 6

16 85 15.03.2002 HALİT AKBABA İZMİR BUCA GAZİ O.O. 2:46.49 19 2 85 15.03.2002 HALİT AKBABA İZMİR BUCA GAZİ O.O. 2:46.49 8

17 39 10.09.2002 MUSTAFA ÖZER EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU 2:50.73 17 3 15 3.06.2002 ZAFER YERLİ
SAMSUN-İLKADIM 

TİCARET VE SANAYİ ODASI 
2:37.46 4

18 51 18.04.2002 MUSA ÖRS
BARTIN-BARTIN MERKEZ 

İMAM HATIP ORTAOKULU
2:55.34 15 4 63 1.01.2002 YUSUF KATAN

DÜZCE-CUMAYERİ 

ORTAOKULU
2:36.85 3

19 123 9.05.2002 BİROL ERZENGİN TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU 3:16.83 7 5 74 1.01.2002
DOĞANAY 

MOLLAHÜSEYİNOĞLU

İSTANBUL-PENDİK 

ORHANGAZİ ORTA OKULU
2:25.39 1

    6 8 1.06.2002 YÜKSEL ÖNCÜ
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 

FATİH ORTA OKULU
2:30.50 2

    7 146 24.04.2002 BEYTULLAH ÖZCAN SAKARYA-SELÇUKBEY OO 2:39.07 5

    8 159 15.04.2003 MURATCAN ACER
BİLECİK-OSMANELİ-

ATATÜRK ORTA OKULU
2:44.19 7

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre Seri Geliş

    1 232 28.06.2003 MUHAMMET AÇIK
YUNUS EMRE 

ORTAOKULU(FERDİ)
2:33.39 4

    2 211 17,02,2003
MEHMET ENES YÜREK 

FERDİ

NECİP FAZIL KISAKÜREK 

(FERDİ)
2:18.14 2

    3 185 2.01.2003 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA
AYDINLIKEVLER 

ORTAOKULU(FERDİ)
2:29.73 3

    4 230 0.01.1900 ABDULLAH YILDIZ
YENİÇİFTLİK 

ORTAOKULU(FERDİ)
2:05.43 1

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
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1.56

1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92

1 191 0.01.1900 KAAN YILDIRIM BENEK KOLEJİ(FERDİ) - - O - XO XXO XO O XXO XXO XXX 1.62 36

2 221 2.11.2002 OĞUZ POYRAZ KARA TALAT PAŞA ORTA OKULU(FERDİ) - - O O O O O XXO XO XXX 1.59 33

3 199 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY HAKKI DEMİR OO(FERDİ) - O O O O XO XO XXO XXX 1.56 30

4 189 16.03.2002 FURKAN ACAR 
BAYRAMPAŞA FETİHTEPE ORTA 

OKULU(FERDİ)
- - O O XXO O O XXX 1.53 28

5 109 3.06.2002 BERKE VEYSEL YILMAZ KIRKLARELİ-CUMHURİYET ORTAOKULU - - O O O O XXO XXX 1.53 28

6 17 1.01.2002 CANER BÜLBÜL
SAMSUN-İLKADIM TİCARET VE SANAYİ 

ODASI ORTAOKULU
XO O XO XXO XO XO XXX 1.50 27

7 220 18,07,2003 EGE ARSLAN
SÜLEYMAN PEKER UNCULAR 

ORTAOKULU (FERDİ)
O O O O O XXX 1.45 24

8 89 11.01.200 GÖRKEN GÜRBÜZ İZMİR BUCA GAZİ O.O. O XO O O XXX 1.40 22

8 149 5.05.2004 İDRİS ERSOY SAKARYA-SELÇUKBEY OO - - XO O XXX 1.40 22

10 6 17.07.2002 YİĞİTCAN AKTÜRK
İSTANBUL-SULTANBEYLİ FATİH ORTA 

OKULU
XO O O XXO XXX 1.40 22

11 137 14.09.2001 GÜNEŞ  ERTEKİN
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS 

ORTAOKULU
- O O XXX 1.35 19

12 65 3.06.2002 KAAN KESKİN DÜZCE-CUMAYERİ ORTAOKULU XXO XO O XXX 1.35 19

13 29 9.06.2002 CANER BEKLER
BURSA-ŞHT. PİYADE ER NEZİR AKGÜL 

OO
O O XO XXX 1.35 19

13 172 10.06.2002 SERKAN UZUN
KASTAMONU-MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU
O O XO XXX 1.35 19

15 125 1.01.2003 SERHAT ÖK TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU O O XXO XXX 1.35 19

16 55 27.09.2002 ONURHAN KABUK
BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM HATIP 

ORTAOKULU
XXO XO XXO XXX 1.35 19

- 39 10.09.2002 MUSTAFA CAN ÖZEL EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU XXX NM 0

- 101 6.09.2002 TAYYİP ÇANKAYA KARABÜK-ESENTEPE ORTAOKULU XXX NM 0

- 77 1.01.2003 UĞUR KEMAL DURNA
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ ORTA 

OKULU
XXX NM 0

- 160 1.01.2003 ALİ EREZ
BİLECİK-OSMANELİ-ATATÜRK ORTA 

OKULU
XXX NM 0

- 214 27.02.2002 ZİYA SEMİH GÜLER
PENDİK CAHİT ZARİFOĞLU ORTA 

OKULU(FERDİ)
DNS 0

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem
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Kategori : 

SIRA 

NO

03 Mayıs 2016- 14:30

GÖĞÜS 

NO

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 1 Kg.
Tarih-
Saat  :

1 2 3 4

1 173 26.05.2002
EMİRCAN 

SABIRLAR

KASTAMONU-MEHMET AKİF 

ERSOY ORTAOKULU
27.15 X 26.49 24.60 27.15 34

2 127 7.01.2002 ERDİ DEVELİ TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU 26.56 X X 23.19 26.56 33

3 19 7.11.2001
EMİRHAN 

KAYA

SAMSUN-İLKADIM TİCARET VE 

SANAYİ ODASI ORTAOKULU
X X 23.29 26.32 26.32 32

4 78 1.01.2002
EMİRCAN 

AKDENİZ

İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 

ORTA OKULU
26.30 X 23.40 X 26.30 32

5 66 25.01.2002
OZAN ONUR 

ŞAHİN
DÜZCE-CUMAYERİ ORTAOKULU 22.01 26.21 16.33 X 26.21 32

6 57 6.08.2002
ONUR 

ÇAKIROĞLU

BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM 

HATIP ORTAOKULU
21.71 25.33 24.15 24.15 25.33 30

7 115 7.06.2002
BUĞRA BARIŞ 

SAÇAR

KIRKLARELİ-CUMHURİYET 

ORTAOKULU
X 19.57 20.85 24.74 24.74 29

8 150 27.06.2002 ULAŞ KURT SAKARYA-SELÇUKBEY OO 21.73 24.37 X 23.36 24.37 28

9 92 23.06.2002 YUSUF BULUT İZMİR BUCA GAZİ O.O. 22.19 23.59 21.79 22.09 23.59 27

10 206 2.07.2002 ENES BALI
MERKEZ MURAT HÜDAVENDİGAR 

ORTA OKULU(FERDİ)
23.07 X X X 23.07

11 43 12.12.2001
EMİR ERİM 

DALCI
EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU X 20.64 23.03 19.37 23.03 25

12 140 17.04.2002 ARDA SEVİNÇ
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 

REİS ORTAOKULU
22.95 22.57 20.42 20.24 22.95 24

13 31 21.06.2002 BURAK ÇAY
BURSA-ŞHT. PİYADE ER NEZİR 

AKGÜL OO
22.56 19.54 21.32 19.47 22.56 24

14 162 20.06.2002

ABDULLAH 

HÜDAİ 

TÜRKYILMAZ

BİLECİK-OSMANELİ-ATATÜRK 

ORTA OKULU
X 20.27 18.51 19.49 20.27 19

15 102 28.01.2002
EMİRHAN 

ASLAN
KARABÜK-ESENTEPE ORTAOKULU 18.57 X X X 18.57 16

16 7 22.04.2002
MUSA 

ELGÖRMÜŞ

İSTANBUL-SULTANBEYLİ FATİH 

ORTA OKULU
17.47 18.56 X 17.55 18.56 16

- 192 1.04.2002 YÜKSEL İNCE
BEYKOZ KONAKLARI VAKFI ORTA 

OKULU(FERDİ)
DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
OKULU

GÖĞÜS 

NO
PUAN KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 32.00

Kategori :      03 Mayıs 2016- 13:30

00:25

Yıldız Erkekler



Baraj Derecesi : 11.50

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 184 29.01.2002 UMUT TAHA ÖZKUL ATİKE HANIM OO(FERDİ) 11.09 11.72 X 11.91 11.91

2 190 1.01.2002  YAHYA ALP ÖZKAN 
BAYRAMPAŞA FETİHTEPE ORTA 
OKULU(FERDİ)

11.04 11.72 11.38 10.95 11.72

3 13 20.11.2001 GÖRKEM BODUR
SAMSUN-İLKADIM TİCARET VE 
SANAYİ ODASI ORTAOKULU

10.93 11.62 11.32 11.42 11.62 38

4 193 8.02.2003 YASİN SOSA
BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN SELİM 
ORTA OKULU(FERDİ)

11.55 11.47 10.93 10.90 11.55

5 148 29.01.2002
İLYAS ÇAĞATAY 
ÜRDÜM

SAKARYA-SELÇUKBEY OO 11.42 11.38 11.42 X 11.42 36

6 75 1.01.2002 AHMET SAİT EKER
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTA OKULU

10.54 10.67 10.77 X 10.77 29

7 210 1.11.2001 BURHAN DENİZLİ
NAMIK KEMAL 
ORTAOKULU(FERDİ)

10.74 10.65 10.50 10.70 10.74

8 5 1.11.2002 BERAT İNCE
İSTANBUL-SULTANBEYLİ FATİH 
ORTA OKULU

X 10.00 10.64 9.94 10.64 27

9 219 21,11,2002 GÖKHAN GENÇTÜK
SÜLEYMAN PEKER UNCULAR 
ORTAOKULU(FERDİ)

10.46 10.28 10.18 10.37 10.46

10 182 19.06.2003 HALİL İBRAHİM GÖZEL ARİF NİHAT ASYA OO(FERDİ) X 10.18 10.42 10.20 10.42

11 197 0.01.1900 İ. ANIL GÖÇER
ÇERKEZKÖY CUMHURİYET 
ORTAOKULU(FERDİ)

9.65 X 9.93 10.25 10.25

12 204 29.03.2002 EFECAN GÜRGEN
KASTAMONU-KUZEYKENT 
ORTAOKULU(FERDİ)

9.66 9.99 10.18 9.90 10.18

13 161 28.06.2002 OKAYCAN ŞAHİN
BİLECİK-OSMANELİ-ATATÜRK 
ORTA OKULU

9.83 10.04 10.16 9.67 10.16 23

14 124 30.08.2002 HACI MERT TAŞTAN TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU 7.68 9.87 9.99 8.67 9.99 21

15 42 13.11.2002 EMİR KOÇAL EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU X 9.08 9.93 8.79 9.93 21

16 28 1.01.2002 MELİH KESER
BURSA-ŞHT. PİYADE ER NEZİR 
AKGÜL OO

9.02 9.78 9.35 9.20 9.78 19

17 110 24.04.2002 EMİRHAN KARACA
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

X 8.45 X 9.57 9.57 18

18 49 21.05.2002 MUZAFFER CANBAKIŞ
BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM 
HATIP ORTAOKULU

9.00 9.18 9.55 9.27 9.55 17

19 138 14.02.2002 RAŞİT TUĞHAN ÇAVUŞ
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 
REİS ORTAOKULU

9.09 9.06 9.52 8.68 9.52 17

20 100 27.11.2003 ALPEREN KURT
KARABÜK-ESENTEPE 
ORTAOKULU

9.08 8.63 X X 9.08 14

21 65 3.06.2002 KAAN KESKİN DÜZCE-CUMAYERİ ORTAOKULU 8.82 X 8.53 X 8.82 11

- 175 6.01.2003 MURAT YELER
KASTAMONU-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

X - X - NM 0

- 249 8.09.2002 ÖZKAN ÖZER İZMİR BUCA GAZİ O.O. X X X X NM 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

00:25

SIRA 

NO

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

Yıldız Erkekler

GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI RÜZGARİLİ

Kategori :      03 Mayıs 2016- 15:50

A  T  L A M  A  L  A  R

Üç Adım Atlama

SONUÇ

Yarışma :

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

PUAN



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1 217 10.04.2002
MUHLİS EREN 
HACIOĞLU

SULTANGAZİ ALİ CEVAT 
ÖZYURT ORTA OKULU (FERDİ)

15.30 1  

2 148 29.01.2002
İLYAS ÇAĞATAY 
ÜRDÜM

SAKARYA-SELÇUKBEY OO 15.40 64 2 124 30.08.2002 HACI MERT TAŞTAN TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU 18.18 2

3 226 02,05,2002
METEHAN BOZOĞLU 
FERDİ

ÜÇEVLER ŞEHİT FAİK GÖKÇEN 
O O(FERDİ

15.48 3 37 11.09.2001 BATUHAN ŞİŞOĞLU EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU 19.15 3

4 26 10.04.2002 BERKE AKÇAM
BURSA-ŞHT. PİYADE ER NEZİR 
AKGÜL OO

16.15 56 4 53 1.11.2002 ENES BERAT YILDIRIM
BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM 
HATIP ORTAOKULU

19.99 6

5 17 1.01.2002 CANER BÜLBÜL
SAMSUN-İLKADIM TİCARET 
VE SANAYİ ODASI 
ORTAOKULU

16.46 53 5 99 7.03.2002 ÖZKAN ÖZKÖK KARABÜK-ESENTEPE ORTAOKULU 20.08 7

6 193 8.02.2003 YASİN SOSA
BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN 
SELİM ORTA OKULU(FERDİ)

16.46 6 26 10.04.2002 BERKE AKÇAM
BURSA-ŞHT. PİYADE ER NEZİR 
AKGÜL OO

16.15 1

7 224 1.01.2002 ÜNAL GÜNEY GÖREN 
TUZLA VKV KOÇ ÖZEL ORTA 
OKULU(FERDİ)

16.99 7 133 18.06.2003 YARKIN EREN
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 
REİS ORTAOKULU

19.28 5

8 189 16.03.2002 FURKAN ACAR 
BAYRAMPAŞA FETİHTEPE 
ORTA OKULU(FERDİ)

17.31 8 113 1.03.2002 ONUR YAVUZ
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

19.24 4

9 61 4.04.2002 MERTCAN ORHAN
DÜZCE-CUMAYERİ 
ORTAOKULU

17.80 40 2. SERİ Rüzgar:

10 227 28,03,2002
BARTU AYDOĞAN 
ERDİ

ÜÇEVLER ŞEHİT FAİK GÖKÇEN 
O O(FERDİ)

17.90
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

11 191 0.01.1900 KAAN YILDIRIM BENEK KOLEJİ(FERDİ) 18.05 1 173 26.05.2002 EMİRCAN SABIRLAR
KASTAMONU-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

19.29 6

12 124 30.08.2002 HACI MERT TAŞTAN
TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTAOKULU

18.18 36 2 88 8.02.2002 YAKUP CAN İZMİR BUCA GAZİ O.O. 19.94 7

13 1 20.09.2002 EYÜP TAŞ
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 
FATİH ORTA OKULU

18.23 36 3 17 1.01.2002 CANER BÜLBÜL
SAMSUN-İLKADIM TİCARET VE 
SANAYİ ODASI ORTAOKULU

16.46 2

14 157 4.02.2002 EMRE GÜNAY
BİLECİK-OSMANELİ-ATATÜRK 
ORTA OKULU

18.44 35 4 61 4.04.2002 MERTCAN ORHAN DÜZCE-CUMAYERİ ORTAOKULU 17.80 3

15 209 02,01,2003 SERCAN KAYIN
MÜREFTE 
ORTAOKULU(FERDİ)

18.79 5 75 1.01.2002 AHMET SAİT EKER
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTA OKULU

20.31 7

16 37 11.09.2001 BATUHAN ŞİŞOĞLU
EDİRNE-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

19.15 31 6 1 20.09.2002 EYÜP TAŞ
İSTANBUL-SULTANBEYLİ FATİH 
ORTA OKULU

18.23 4

17 113 1.03.2002 ONUR YAVUZ
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

19.24 31 7 148 29.01.2002 İLYAS ÇAĞATAY ÜRDÜM SAKARYA-SELÇUKBEY OO 15.40 1

18 133 18.06.2003 YARKIN EREN
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 
REİS ORTAOKULU

19.28 30 8 157 4.02.2002 EMRE GÜNAY
BİLECİK-OSMANELİ-ATATÜRK 
ORTA OKULU

18.44 5

19 173 26.05.2002 EMİRCAN SABIRLAR
KASTAMONU-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

19.29 30 3. SERİ Rüzgar:

20 185 2.01.2003 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA
AYDINLIKEVLER 
ORTAOKULU(FERDİ)

19.48
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

21 88 8.02.2002 YAKUP CAN İZMİR BUCA GAZİ O.O. 19.94 27 1  

22 223 12,05,2002 ALP KILIÇ 
TEKİRDAĞ 50. YIL 
ORTAOKULU(FERDİ)

19.97 2 229 6.03.2002 HÜSEYİN TALHA ÇEVRE 
ÜSKÜDAR ALİ FUAT BAŞGİL ORTA 
OKULU(FERDİ)

DNS -

23 53 1.11.2002
ENES BERAT 
YILDIRIM

BARTIN-BARTIN MERKEZ 
İMAM HATIP ORTAOKULU

19.99 27 3 222 25.03.2003 ÖMER FARUK YÜRÜK TAŞLIÇAY ORTAOKULU(FERDİ) DNS -

24 99 7.03.2002 ÖZKAN ÖZKÖK
KARABÜK-ESENTEPE 
ORTAOKULU

20.08 26 4 227 28,03,2002 BARTU AYDOĞAN ERDİ
ÜÇEVLER ŞEHİT FAİK GÖKÇEN O 
O(FERDİ)

17.90 3

25 75 1.01.2002 AHMET SAİT EKER
İSTANBUL-PENDİK 
ORHANGAZİ ORTA OKULU

20.31 25 5 223 12,05,2002 ALP KILIÇ 
TEKİRDAĞ 50. YIL 
ORTAOKULU(FERDİ)

19.97 4

229 6.03.2002
HÜSEYİN TALHA 
ÇEVRE 

ÜSKÜDAR ALİ FUAT BAŞGİL 
ORTA OKULU(FERDİ)

DNS  6 224 1.01.2002 ÜNAL GÜNEY GÖREN 
TUZLA VKV KOÇ ÖZEL ORTA 
OKULU(FERDİ)

16.99 1

222 25.03.2003
ÖMER FARUK 
YÜRÜK

TAŞLIÇAY 
ORTAOKULU(FERDİ)

DNS  7 189 16.03.2002 FURKAN ACAR 
BAYRAMPAŞA FETİHTEPE ORTA 
OKULU(FERDİ)

17.31 2

    8  

    4. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Seri 
Geliş

    1

    2 209 02,01,2003 SERCAN KAYIN MÜREFTE ORTAOKULU(FERDİ) 18.79 5

    3 185 2.01.2003 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA AYDINLIKEVLER ORTAOKULU(FERDİ) 19.48 6

    4 217 10.04.2002 MUHLİS EREN HACIOĞLU
SULTANGAZİ ALİ CEVAT ÖZYURT 

ORTA OKULU (FERDİ)
15.30 1

    5 226 02,05,2002 METEHAN BOZOĞLU FERDİ
ÜÇEVLER ŞEHİT FAİK GÖKÇEN O 

O(FERDİ
15.48 2

    6 193 8.02.2003 YASİN SOSA
BOZÜYÜK YAVUZ SULTAN SELİM 

ORTA OKULU(FERDİ)
16.46 3

    7 191 0.01.1900 KAAN YILDIRIM BENEK KOLEJİ(FERDİ) 18.05 4

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Adı ve Soyadı Okulu

17.44
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Kategori : Yıldız Erkekler 04 Mayıs 2016- 12:30

00:25

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1 230 0.01.1900
ABDULLAH 
YILDIZ

YENİÇİFTLİK 
ORTAOKULU(FERDİ)

6:11.86 1 201 23.07.2003 AZİZCAN BERBER
HIKMET AKIN 
ORTAOKULU(FERDİ)

8:00.19 11

2 3 13.01.2002 FARUK IŞIKDAĞ
İSTANBUL-SULTANBEYLİ FATİH 
ORTA OKULU

6:36.40 48 2 123 9.05.2002 BİROL ERZENGİN TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU 7:55.61 9

3 135 7.03.2002
MERİÇ 
SARAÇOĞLU

ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 
REİS ORTAOKULU

7:01.92 23 3 40 18.01.2002 MUSTAFA YILDIZ EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU 8:06.36 13

4 172 10.06.2002 SERKAN UZUN
KASTAMONU-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

7:23.36 1 4 52 19.10.2003 ONUR ÇOLAK
BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM 
HATIP ORTAOKULU

8:16.74 15

5 27 15.11.2001 FATİH DEDECİ
BURSA-ŞHT. PİYADE ER NEZİR 
AKGÜL OO

7:30.64 0 5 98 22.03.2003 AHMET ERASLAN KARABÜK-ESENTEPE ORTAOKULU 7:30.83 5

6 98 22.03.2003 AHMET ERASLAN
KARABÜK-ESENTEPE 
ORTAOKULU

7:30.83 0 6 27 15.11.2001 FATİH DEDECİ
BURSA-ŞHT. PİYADE ER NEZİR 
AKGÜL OO

7:30.64 6

7 64 4.12.2002 TALHA TAŞKAN DÜZCE-CUMAYERİ ORTAOKULU 7:41.79 0 7 135 7.03.2002 MERİÇ SARAÇOĞLU
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 
REİS ORTAOKULU

7:01.92 3

8 74 1.01.2002
DOĞANAY 
MOLLAHÜSEYİN
OĞLU

İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTA OKULU

7:42.33 0 8 112 29.12.2001 ADEM İNCE
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

7:57.74 10

9 123 9.05.2002 BİROL ERZENGİN TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU 7:55.61 0 9 230 0.01.1900 ABDULLAH YILDIZ YENİÇİFTLİK ORTAOKULU(FERDİ) 6:11.86 1

10 112 29.12.2001 ADEM İNCE
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

7:57.74 0 10  

11 201 23.07.2003
AZİZCAN 
BERBER

HIKMET AKIN 
ORTAOKULU(FERDİ)

8:00.19     11  

12 16 23.01.2002 TOLGAHAN KOÇ
SAMSUN-İLKADIM TİCARET VE 
SANAYİ ODASI ORTAOKULU

8:05.11 0 12  

13 40 18.01.2002 MUSTAFA YILDIZ EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU 8:06.36 0 2. SERİ

14 87 4.07.2002 YUSUF TAŞIYAN İZMİR BUCA GAZİ O.O. 8:13.47 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

15 52 19.10.2003 ONUR ÇOLAK
BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM 
HATIP ORTAOKULU

8:16.74 0 1 172 10.06.2002 SERKAN UZUN
KASTAMONU-MEHMET AKİF 
ERSOY ORTAOKULU

7:23.36 4

16 147 25.06.2002
SELAHATTİN 
KILIÇ

SAKARYA-SELÇUKBEY OO 8:25.66 0 2 87 4.07.2002 YUSUF TAŞIYAN İZMİR BUCA GAZİ O.O. 8:13.47 14

- 159 15.04.2003
MURATCAN 
ACER

BİLECİK-OSMANELİ-ATATÜRK 
ORTA OKULU

DNF 0 3 16 23.01.2002 TOLGAHAN KOÇ
SAMSUN-İLKADIM TİCARET VE 
SANAYİ ODASI ORTAOKULU

8:05.11 12

    4 64 4.12.2002 TALHA TAŞKAN DÜZCE-CUMAYERİ ORTAOKULU 7:41.79 7

    5 74 1.01.2002 DOĞANAY MOLLAHÜSEYİNOĞLU
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 
ORTA OKULU

7:42.33 8

    6 3 13.01.2002 FARUK IŞIKDAĞ
İSTANBUL-SULTANBEYLİ FATİH 
ORTA OKULU

6:36.40 2

    7 147 25.06.2002 SELAHATTİN KILIÇ SAKARYA-SELÇUKBEY OO 8:25.66 16

    8 159 15.04.2003 MURATCAN ACER
BİLECİK-OSMANELİ-ATATÜRK 
ORTA OKULU

DNF -

    9  

Adı ve Soyadı Okulu

6:16.14
Sı

ra
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o
Kategori : Yıldız Erkekler 04 Mayıs 2016- 13:40

00:25

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

Yarışma : 2000 Metre Baraj Derecesi 



    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Baraj Derecesi :

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 4

1 1 20.09.2002 EYÜP TAŞ
İSTANBUL-SULTANBEYLİ FATİH ORTA 

OKULU
10.77 11.31 11.12 11.21 11.31 45

2 126 3.01.2002
MEHMET RAŞİT 

DAMLAYICI
TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU 9.82 X 9.35 10.16 10.16 37

3 78 1.01.2002 EMİRCAN AKDENİZ
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ ORTA 

OKULU
10.06 9.37 9.75 9.25 10.06 36

4 150 27.06.2002 ULAŞ KURT SAKARYA-SELÇUKBEY OO 8.80 8.54 10.01 9.25 10.01 36

5 139 2.01.2002
BATUHAN BERKANT 

ÖZBEK

ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS 

ORTAOKULU
9.30 9.87 8.98 8.84 9.87 35

6 183 18.07.2002 BEDİRHAN ZANDOLU ARİF NİHAT ASYA OO(FERDİ) 9.46 X 9.15 9.84 9.84

7 18 21.05.2002 OĞUZ KAAN SEVEN
SAMSUN-İLKADIM TİCARET VE 

SANAYİ ODASI ORTAOKULU
9.80 8.50 9.66 X 9.80 35

8 56 5.02.2002 BORA EYRİK
BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM 

HATIP ORTAOKULU
9.80 9.26 9.36 9.27 9.80 35

9 162 20.06.2002
ABDULLAH HÜDAİ 

TÜRKYILMAZ

BİLECİK-OSMANELİ-ATATÜRK ORTA 

OKULU
8.96 9.67 9.06 8.56 9.67 34

10 30 19.04.2002 ERHAN BULUT
BURSA-ŞHT. PİYADE ER NEZİR AKGÜL 

OO
8.82 9.52 9.65 9.29 9.65 34

11 208 16.02.2002 BERKE GÜNDOĞDU MİMARSİNAN ORTAOKULU(FERDİ) 8.86 8.75 X 9.16 9.16

12 200 14.07.2002 METİN VAR HIZIRTEPE OO(FERDİ) X X 8.08 9.10 9.10

13 102 28.01.2002 EMİRHAN ASLAN KARABÜK-ESENTEPE ORTAOKULU X 9.08 X 8.73 9.08 30

14 176 19.05.2002 KEREM ERTEKİN
KASTAMONU-MEHMET AKİF ERSOY 

ORTAOKULU
8.94 8.16 9.00 8.20 9.00 30

15 114 5.08.2002 FERHAT KILIÇ
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 

ORTAOKULU
9.00 8.02 X 8.08 9.00 30

16 66 25.01.2002 OZAN ONUR ŞAHİN DÜZCE-CUMAYERİ ORTAOKULU 8.26 8.52 8.30 8.73 8.73 28

17 91 18.05.2002 İBRAHİM ÖZVATAN İZMİR BUCA GAZİ O.O. 7.54 8.46 8.28 7.62 8.46 26

18 218 18,07,2002 BERKAY HATİP
SÜLEYMAN PEKER UNCULAR 

ORTAOKULU(FERDİ)
7.47 8.20 8.34 8.20 8.34

19 43 12.12.2001 EMİR ERİM DALCI EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU X X 6.35 X 6.35 13

- 187 07,09,2002
SAFFET DENİZHAN 

UYGUN
BAŞAKŞEHİR KOLEJİ(FERDİ) 0.00 #YOK

- 216 0.01.1900 ORKUN DÜNDAR SARAY ATATÜRK ORTAOKULU(FERDİ) 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

00:25
A  T M  A  L  A  RDOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

PUAN
SIRA 

NO

Kategori :      Yıldız Erkekler

ADI VE SOYADI SONUÇOKULU

Yarışma : Gülle Atma

04 Mayıs 2016- 11:30

11.50

GÖĞÜS 

NO



Baraj Derecesi : 5.60

Tarih-Saat  :

1 2 3 4

1 122 5.11.2001 EMİR CAN TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU X 4.87 5.84 X 5.84 47

2 190 1.01.2002 YAHYA ALP ÖZKAN
BAYRAMPAŞA FETİHTEPE 

ORTA OKULU FERDİ
5.17 5.48 5.57 5.61 5.61

3 89 11.01.2002 GÖRKEN GÜRBÜZ İZMİR BUCA GAZİ O.O. 5.39 5.10 5.22 5.06 5.39 36

4 198 08,02,2002 ALTUĞ YURTSEVER
GÖNÜLLÜ HİZMET VAKFI 

O.O.FERDİ
4.88 5.26 5.19 4.53 5.26

5 205 1.01.2002 YUSUF ÖNER
MERKEZ EDEBALİ ORTA 

OKULUFERDİ
X 5.14 5.25 X 5.25

6 62 24.09.2002
YUSUF BAHA 

TÜRKER
DÜZCE-CUMAYERİ ORTAOKULU 5.10 X 4.55 5.04 5.10 31

7 213 2.05.2002 DENİZ KESER 
ÖZEL KÜLTÜR ORTA OKULU 

FERDİ
5.00 X X X 5.00

8 5 1.11.2002 BERAT İNCE
İSTANBUL-SULTANBEYLİ 

FATİH ORTA OKULU
4.65 4.91 X X 4.91 27

9 196 01,05,2002 YUSUF ASLAN
ÇERKEZKÖY CUMHURİYET 

ORTAOKULU FERDİ
X 4.65 4.91 4.41 4.91

10 54 22.01.2002 SERHAN HIZOĞLU
BARTIN-BARTIN MERKEZ 

İMAM HATIP ORTAOKULU
X 4.84 4.74 4.45 4.84 26

11 219 21,11,2002 GÖKHAN GENÇTÜK
SÜLEYMAN PEKER UNCULAR 

ORTAOKULU FERDİ
4.57 4.84 X 4.76 4.84

12 14 24.05.2002
M.DOĞUKAN 

AKBULUT

SAMSUN-İLKADIM TİCARET VE 

SANAYİ ODASI ORTAOKULU
4.71 4.80 4.74 4.82 4.82 26

13 112 29.12.2001 ADEM İNCE
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 

ORTAOKULU
X X X 4.62 4.62 23

14 146 24.04.2002 BEYTULLAH ÖZCAN SAKARYA-SELÇUKBEY OO X X 4.60 4.34 4.60 22

15 137 14.09.2001 GÜNEŞ  ERTEKİN
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 

REİS ORTAOKULU
4.51 4.19 4.14 4.04 4.51 21

16 41 6.03.2002 DENİZ SAMET BOZUN EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU 4.50 X 4.37 X 4.50 21

17 28 1.01.2002 MELİH KESER
BURSA-ŞHT. PİYADE ER NEZİR 

AKGÜL OO
4.41 4.17 4.39 4.25 4.41 19

18 99 7.03.2002 ÖZKAN ÖZKÖK
KARABÜK-ESENTEPE 

ORTAOKULU
X 4.34 X X 4.34 18

19 160 1.01.2003 ALİ EREZ
BİLECİK-OSMANELİ-ATATÜRK 

ORTA OKULU
3.56 X 3.52 X 3.56 7

20 174 10.04.2003 ÇETİN ÇELİK
KASTAMONU-MEHMET AKİF 

ERSOY ORTAOKULU
3.46 3.26 3.46 3.48 3.48 6

21 76 1.01.2002 SAMET SEVİNÇ
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 

ORTA OKULU
2.97 X X 3.38 3.38 5

- 184 29.01.2002 UMUT TAHA ÖZKUL ATİKE HANIM OOFERDİ DNS

- 188 14,04,2002 ÇAĞATAY TURAN BAŞAKŞEHİR KOLEJİFERDİ DNS

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

RÜZGAR
SIRA 

NO

Sekreter

İLİ

Hakem
Müsabaka 

Direktörü

GÖĞÜS 

NO
SONUÇ PUAN

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
A  T  L A M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

00:25

Uzun Atlama

Kategori :      04 Mayıs 2016- 12:40

Yarışma :

Yıldız Erkekler



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 600 gr.

1 2 3 4

1 228 01,01,2002
MİRSAT KADİR 

KUTLU FERDİ

ÜÇEVLER ŞEHİT FAİK GÖKÇEN 

O O(FERDİ)
39.32 X X 26.81 39.32

2 225 11.07.2002
KAAN 

KARAGÖZ

ULUS MERKEZ İMAM HATIP 

ORTAOKULU(FERDİ)
35.59 35.93 X 20.05 35.93

3 2 18.01.2002
EMRE 

GÜVENDİR

İSTANBUL-SULTANBEYLİ 

FATİH ORTA OKULU
33.64 34.43 31.57 30.55 34.43 34

4 206 2.07.2002 ENES BALI

MERKEZ MURAT 

HÜDAVENDİGAR ORTA 

OKULU(FERDİ)

29.57 31.42 30.12 X 31.42

5 79 1.01.2002
MEHMET 

ALTINTAŞ

İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ 

ORTA OKULU
26.67 30.61 X 25.45 30.61 29

6 32 19.05.2002

BARIŞ 

SEYFULLAH 

ATASOY

BURSA-ŞHT. PİYADE ER NEZİR 

AKGÜL OO
30.60 X 27.61 X 30.60 29

7 149 5.05.2004 İDRİS ERSOY SAKARYA-SELÇUKBEY OO 21.26 25.29 X X 25.29 21

8 67 20.03.2002
SAMET 

TAŞKAN
DÜZCE-CUMAYERİ ORTAOKULU 24.30 X 21.45 X 24.30 19

9 116 2.01.2002

MEHMET 

BATUHAN 

POLAT

KIRKLARELİ-CUMHURİYET 

ORTAOKULU
21.26 22.67 22.72 21.79 22.72 17

10 20 10.05.2002
BAHTİYAR 

ÖZDEMİR

SAMSUN-İLKADIM TİCARET VE 

SANAYİ ODASI ORTAOKULU
19.09 X 22.44 21.18 22.44 17

11 202 10.01.2002
YUNUS EMRE 

ERGELEN 

HIKMET AKIN 

ORTAOKULU(FERDİ)
16.93 19.61 X 16.94 19.61

12 93 5.02.2002
MUHAMMET 

SARAÇ
İZMİR BUCA GAZİ O.O. 18.68 X 17.10 18.89 18.89 11

13 101 6.09.2002
TAYYİP 

ÇANKAYA

KARABÜK-ESENTEPE 

ORTAOKULU
18.48 16.70 X X 18.48 11

14 161 28.06.2002
OKAYCAN 

ŞAHİN

BİLECİK-OSMANELİ-ATATÜRK 

ORTA OKULU
18.23 X X X 18.23 11

15 128 26.03.2003
FERDİ 

KÖROĞLU
TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU 16.06 16.71 17.31 17.35 17.35 9

16 58 20.08.2002
BATUHAN 

KIRANOĞLU

BARTIN-BARTIN MERKEZ 

İMAM HATIP ORTAOKULU
X X X 15.92 15.92 7

17 176 19.05.2002
KEREM 

ERTEKİN

KASTAMONU-MEHMET AKİF 

ERSOY ORTAOKULU
15.09 X X X 15.09 6

- 42 13.11.2002 EMİR KOÇAL EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU X X - - NM 0

- 136 9.02.2002
HAKAN 

YİĞİTOĞLU

ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT 

REİS ORTAOKULU
X X X X NM 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO
ADI VE SOYADI SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R
OKULU

GÖĞÜS 

NO
PUAN KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 36.00

Kategori :      04 Mayıs 2016- 13:30

00:25

Yıldız Erkekler Tarih-Saat  :



:

Tarih-Saat :

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

1

146
148
149
145

24.04.2002
29.01.2002
05.05.2004
04.03.2002

BEYTULLAH ÖZCAN
İLYAS ÇAĞATAY ÜRDÜM
İDRİS ERSOY
UMUT UYSAL

SAKARYA-SELÇUKBEY OO 51.48 74 1  

2

2
1
3
4

18.01.2002
20.09.2002
13.01.2002
15.06.2002

EMRE GÜVENDİR
EYÜP TAŞ
FARUK IŞIKDAĞ
MUHAMMET ESEN

İSTANBUL-SULTANBEYLİ 
FATİH ORTA OKULU

51.60 73 2

126
124
127
122

03.01.2002
30.08.2002
07.01.2002
05.11.2001

MEHMET RAŞİT DAMLAYICI
HACI MERT TAŞTAN
ERDİ DEVELİ
EMİR CAN

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTAOKULU

51.63 1

3

126
124
127
122

03.01.2002
30.08.2002
07.01.2002
05.11.2001

MEHMET RAŞİT DAMLAYICI
HACI MERT TAŞTAN
ERDİ DEVELİ
EMİR CAN

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ORTAOKULU

51.63 73 3

37
41
38
42

11.09.2001
06.03.2002
10.05.2003
13.11.2002

BATUHAN ŞİŞOĞLU
DENİZ SAMET BOZUN
BATUHAN SÖZER
EMİR KOÇAL

EDİRNE-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

1:03.13 7

4

25
29
28
26

12.08.2002
09.06.2002
01.01.2002
10.04.2002

YASİN KUZUBAŞ
CANER BEKLER
MELİH KESER
BERKE AKÇAM

BURSA-ŞHT. PİYADE ER 
NEZİR AKGÜL OO

51.74 73 4

50
59
60
54

25.10.2001
16.04.2002
07.04.2003
22.01.2002

ENSAR AYDIN
KERİM OKOL
AHMET SELÇUK MERDİVAN
SERHAN HIZOĞLU

BARTIN-BARTIN MERKEZ 
İMAM HATIP ORTAOKULU

58.22 4

5

110
112
113
109

24.04.2002
29.12.2001
01.03.2002
03.06.2002

EMİRHAN KARACA
ADEM İNCE
ONUR YAVUZ
BERKE VEYSEL YILMAZ

KIRKLARELİ-
CUMHURİYET 
ORTAOKULU

51.76 72 5

99
101
100
97

07.03.2002
06.09.2002
27.11.2003
16.09.2003

ÖZKAN ÖZKÖK
TAYYİP ÇANKAYA
ALPEREN KURT
FURKAN EFE ÇETİN

KARABÜK-ESENTEPE 
ORTAOKULU

59.86 6

6

13
17
14
21

20.11.2001
01.01.2002
24.05.2002
01.03.2002

GÖRKEM BODUR
CANER BÜLBÜL
M.DOĞUKAN AKBULUT
MERT KARAGÖL

SAMSUN-İLKADIM 
TİCARET VE SANAYİ 
ODASI ORTAOKULU

52.04 71 6

25
29
28
26

12.08.2002
09.06.2002
01.01.2002
10.04.2002

YASİN KUZUBAŞ
CANER BEKLER
MELİH KESER
BERKE AKÇAM

BURSA-ŞHT. PİYADE ER 
NEZİR AKGÜL OO

51.74 2

7

79
80
75
10

01.01.2002
01.01.2001
01.01.2002
01.01.2002

MEHMET ALTINTAŞ
AHMET KOÇ
AHMET SAİT EKER
ENES ÇEVİK

İSTANBUL-PENDİK 
ORHANGAZİ ORTA OKULU

57.03 51 7

142
144
140
134

05.06.2002
24.01.2003
17.04.2002
18.01.2002

YAKUPGÖRGÜÇ
MUSTAFA ARDA KAYACIK
ARDA SEVİNÇ
YASİN DEMİR

ZONGULDAK-EREĞLİ 
TURGUT REİS 
ORTAOKULU

57.10 5

8

142
144
140
134

05.06.2002
24.01.2003
17.04.2002
18.01.2002

YAKUPGÖRGÜÇ
MUSTAFA ARDA KAYACIK
ARDA SEVİNÇ
YASİN DEMİR

ZONGULDAK-EREĞLİ 
TURGUT REİS ORTAOKULU

57.10 51 8

110
112
113
109

24.04.2002
29.12.2001
01.03.2002
03.06.2002

EMİRHAN KARACA
ADEM İNCE
ONUR YAVUZ
BERKE VEYSEL YILMAZ

KIRKLARELİ-
CUMHURİYET 
ORTAOKULU

51.76 3

9

68
66
62
61

28.02.2002
25.01.2002
24.09.2002
04.04.2002

YASİN AYDIN
OZAN ONUR ŞAHİN
YUSUF BAHA TÜRKER
MERTCAN ORHAN

DÜZCE-CUMAYERİ 
ORTAOKULU

57.73 49

10

50
59
60
54

25.10.2001
16.04.2002
07.04.2003
22.01.2002

ENSAR AYDIN
KERİM OKOL
AHMET SELÇUK MERDİVAN
SERHAN HIZOĞLU

BARTIN-BARTIN MERKEZ 
İMAM HATIP ORTAOKULU

58.22 48 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri Geliş

11

99
101
100
97

07.03.2002
06.09.2002
27.11.2003
16.09.2003

ÖZKAN ÖZKÖK
TAYYİP ÇANKAYA
ALPEREN KURT
FURKAN EFE ÇETİN

KARABÜK-ESENTEPE 
ORTAOKULU

59.86 43 1

177
178
179
180

19.07.2002
09.02.2003
29.10.2002
16.09.2002

CİHAN HORUZ
HAMZAHAN BULUT
CANER MUZIR
EREN ÇEVİK

KASTAMONU-MEHMET 
AKİF ERSOY ORTAOKULU

DNF -

12

37
41
38
42

11.09.2001
06.03.2002
10.05.2003
13.11.2002

BATUHAN ŞİŞOĞLU
DENİZ SAMET BOZUN
BATUHAN SÖZER
EMİR KOÇAL

EDİRNE-İSTİKLAL 
ORTAOKULU

1:03.13 36 2

90
89
9

86

12.02.2002
11.01.2002
27.07.2003
21.01.2002

ÖZAY AYYILDIZ
GÖRKEN GÜRBÜZ
AZAD KIRCA
MEHMET ŞİRİN

İZMİR BUCA GAZİ O.O. DQ 6

13

158
159
157
161

16.11.2002
15.04.2003
04.02.2002
28.06.2002

TOLGAHAN KULDAŞ
MURATCAN ACER
EMRE GÜNAY
OKAYCAN ŞAHİN

BİLECİK-OSMANELİ-
ATATÜRK ORTA OKULU

1:04.44 33 3

13
17
14
21

20.11.2001
01.01.2002
24.05.2002
01.03.2002

GÖRKEM BODUR
CANER BÜLBÜL
M.DOĞUKAN AKBULUT
MERT KARAGÖL

SAMSUN-İLKADIM 
TİCARET VE SANAYİ 
ODASI ORTAOKULU

52.04 3

-

177
178
179
180

19.07.2002
09.02.2003
29.10.2002
16.09.2002

CİHAN HORUZ
HAMZAHAN BULUT
CANER MUZIR
EREN ÇEVİK

KASTAMONU-MEHMET 
AKİF ERSOY ORTAOKULU

DNF 0 4

68
66
62
61

28.02.2002
25.01.2002
24.09.2002
04.04.2002

YASİN AYDIN
OZAN ONUR ŞAHİN
YUSUF BAHA TÜRKER
MERTCAN ORHAN

DÜZCE-CUMAYERİ 
ORTAOKULU

57.73 5

-

90
89
9

86

12.02.2002
11.01.2002
27.07.2003
21.01.2002

ÖZAY AYYILDIZ
GÖRKEN GÜRBÜZ
AZAD KIRCA
MEHMET ŞİRİN

İZMİR BUCA GAZİ O.O. DQ 0 5

79
80
75
10

01.01.2002
01.01.2001
01.01.2002
01.01.2002

MEHMET ALTINTAŞ
AHMET KOÇ
AHMET SAİT EKER
ENES ÇEVİK

İSTANBUL-PENDİK 
ORHANGAZİ ORTA OKULU

57.03 4

    6

2
1
3
4

18.01.2002
20.09.2002
13.01.2002
15.06.2002

EMRE GÜVENDİR
EYÜP TAŞ
FARUK IŞIKDAĞ
MUHAMMET ESEN

İSTANBUL-SULTANBEYLİ 
FATİH ORTA OKULU

51.60 2

    7

146
148
149
145

24.04.2002
29.01.2002
05.05.2004
04.03.2002

BEYTULLAH ÖZCAN
İLYAS ÇAĞATAY ÜRDÜM
İDRİS ERSOY
UMUT UYSAL

SAKARYA-SELÇUKBEY OO 51.48 1

    8

158
159
157
161

16.11.2002
15.04.2003
04.02.2002
28.06.2002

TOLGAHAN KULDAŞ
MURATCAN ACER
EMRE GÜNAY
OKAYCAN ŞAHİN

BİLECİK-OSMANELİ-
ATATÜRK ORTA OKULU

1:04.44 7

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Baraj Derecesi 

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Yıldız Erkekler 04 Mayıs 2016- 14:40

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

-

Adı ve Soyadı OKULU Derece

00:25



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAKARYA-SELÇUKBEY OO 12.82 34 1.40 22 24.37 28 11.42 36 2:39.07 23 40.56 77 220

2
BURSA-ŞHT. PİYADE ER NEZİR AKGÜL 
OO

13.22 30 1.35 19 22.56 24 9.78 19 2:25.86 32 38.96 85 209

3
SAMSUN-İLKADIM TİCARET VE SANAYİ 
ODASI ORTAOKULU

12.54 37 1.50 27 26.32 32 11.62 38 2:37.46 24 45.40 41 199

4
İSTANBUL-SULTANBEYLİ FATİH ORTA 
OKULU

13.28 29 1.40 22 18.56 16 10.64 27 2:30.50 28 41.48 72 194

5
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

12.63 36 1.53 28 24.74 29 9.57 18 2:45.39 20 43.62 58 189

6 TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU 13.69 25 1.35 19 26.56 33 9.99 21 3:16.83 7 40.70 76 181

7
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS 
ORTAOKULU

14.19 20 1.35 19 22.95 24 9.52 17 2:20.17 36 43.26 62 178

8 DÜZCE-CUMAYERİ ORTAOKULU 13.15 30 1.35 19 26.21 32 8.82 11 2:36.85 24 44.00 55 171

9
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ ORTA 
OKULU

12.65 35 NM 0 26.30 32 10.77 29 2:25.39 32 46.05 34 162

10
BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM HATIP 
ORTAOKULU

13.31 29 1.35 19 25.33 30 9.55 17 2:55.34 15 48.67 8 118

11 İZMİR BUCA GAZİ O.O. 14.16 20 1.40 22 23.59 27 NM 0 2:46.49 19 48.21 12 100

12
KASTAMONU-MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

14.70 15 1.35 19 27.15 34 NM 0 2:41.10 22 48.58 9 99

13 KARABÜK-ESENTEPE ORTAOKULU 14.20 20 NM 0 18.57 16 9.08 14 2:36.11 25 47.43 20 95

14
BİLECİK-OSMANELİ-ATATÜRK ORTA 
OKULU

13.83 24 NM 0 20.27 19 10.16 23 2:44.19 21 48.95 5 92

15 EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU 15.14 11 NM 0 23.03 25 9.93 21 2:50.73 17 52.07  74

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
İSTANBUL-SULTANBEYLİ FATİH ORTA 
OKULU

18.23 36 11.31 45 34.43 34 6:36.40 48 4.91 27 51.60 73 194 263 457

2 SAKARYA-SELÇUKBEY OO 15.40 64 10.01 36 25.29 21 8:25.66 0 4.60 22 51.48 74 220 217 437

3
BURSA-ŞHT. PİYADE ER NEZİR AKGÜL 
OO

16.15 56 9.65 34 30.60 29 7:30.64 0 4.41 19 51.74 73 209 211 420

4
SAMSUN-İLKADIM TİCARET VE SANAYİ 
ODASI ORTAOKULU

16.46 53 9.80 35 22.44 17 8:05.11 0 4.82 26 52.04 71 199 202 401

5 TEKİRDAĞ-ÇORLU ORTAOKULU 18.18 36 10.16 37 17.35 9 7:55.61 0 5.84 47 51.63 73 181 202 383

6
KIRKLARELİ-CUMHURİYET 
ORTAOKULU

19.24 31 9.00 30 22.72 17 7:57.74 0 4.62 23 51.76 72 189 173 362

7
ZONGULDAK-EREĞLİ TURGUT REİS 
ORTAOKULU

19.28 30 9.87 35 NM 0 7:01.92 23 4.51 21 57.10 51 178 160 338

8 DÜZCE-CUMAYERİ ORTAOKULU 17.80 40 8.73 28 24.30 19 7:41.79 0 5.10 31 57.73 49 171 167 338

9
İSTANBUL-PENDİK ORHANGAZİ ORTA 
OKULU

20.31 25 10.06 36 30.61 29 7:42.33 0 3.38 5 57.03 51 162 146 308

10
BARTIN-BARTIN MERKEZ İMAM HATIP 
ORTAOKULU

19.99 27 9.80 35 15.92 7 8:16.74 0 4.84 26 58.22 48 118 143 261

11 KARABÜK-ESENTEPE ORTAOKULU 20.08 26 9.08 30 18.48 11 7:30.83 0 4.34 18 59.86 43 95 128 223

12
BİLECİK-OSMANELİ-ATATÜRK ORTA 
OKULU

18.44 35 9.67 34 18.23 11 DNF 0 3.56 7 104.44 33 92 120 212

13 İZMİR BUCA GAZİ O.O. 19.94 27 8.46 26 18.89 11 8:13.47 0 5.39 36 DQ 0 100 100 200

14 EDİRNE-İSTİKLAL ORTAOKULU 19.15 31 6.35 13 NM 0 8:06.36 0 4.50 21 103.13 36 74 101 175

15
KASTAMONU-MEHMET AKİF ERSOY 
ORTAOKULU

19.29 30 9.00 30 15.09 6 7:23.36 1 3.48 6 DNF 0 99 73 172

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm (KOCAELİ) Grup Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

1.GÜN PUANSIRA OKULU
800 METRE100 METRE ÜÇ ADIM ATLAMA

5.05.2016 00:25

YÜKSEK ATLAMA DİSK ATMA

Yıldız Erkekler

300 METRE

100 METRE ENGELLİ GÜLLE ATMA CİRİT ATMA

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Yıldız Erkekler

OKULU 1.GÜN PUAN
2000 METRE UZUN ATLAMA 4X100 METRE

GENEL PUAN2.GÜN PUANSIRA


